
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 11 2 14

233 7
16:14 21:18

21:19
1
14
22

2
15
23

6
17

9
18

11
20

12
21

Auszeit

22:21
23:23

Ende
20:22 B  SG Westerwa… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 21 9 10 15

25

╳

12
19

1
13
21

5
14
25

6
15

7
17

9
18

Auszeit

18:21

S
A
T
Z

2

Start
20:25 B  SG Westerwa… S

I II III IV V VI Punkte
16 21 9 10 15 5

25

0
16
25

3
17

5
18

6
20

9
23

12
24

Auszeit

Ende
20:46 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 14 10 2 3

185 11
12:19 0:0

12:19
╳

9
18

1
10

4
11

5
12

7
15

8
16

Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:49 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 14 11 2 3

157
12:18
12:19

0
10

1
11

2
12

5
13

6
14

9
15

Auszeit

2:8

Ende
21:09 B  SG Westerwa… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 21 9 10 15

256
11:5
14:10

╳

13
25

3
17

5
18

10
21

11
23

12
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

A  TuS Kriftel II vs. SG Westerwald Volleys B
Spiel 21 08.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Kriftel… 13/14
1 Bock, Sebastian X
2 Richter, Florentin X
3 Kerschbaumer, Hannes X
5 Richter, Cajetan X
6 Knab, Marcel X
7 Berger, Jonas X
8 Bock, Tobias X
9 Geiger, Finn X

10 Knab, Marvin X
11 Lucic, Marko X
12 Nonner, Niklas X
13 Arzt, Alexander
14 ★ Freitag, David X
A  Libero
8 Bock, Tobias X
9 Geiger, Finn X
A  Offizielle
T Richter, Cajetan

C

B  SG Westerwa… 9/14
2 Dilly, Marc X
5 Heibel, Christoph X
6 Ruetz, Jan X
7 Waters, Jonathan
9 ★ Lohmann, Manuel X

10 Meder, Davic X
15 Krippes, Alexander X
16 Delinsky, Johannes X
21 Reinhardt, Frieder X
B  Libero
2 Dilly, Marc X
B  Offizielle
T Lohmann, Manuel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Kriftel… SG Westerwa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 22 25 1 0 1
1 3 0 18 2 21 25 1 0 0
1 2 0 15 3 20 25 1 2 0

4
5

4 8 0 56 63 75 3 2 1
Start: 20:00 Ende: 21:09 Dauer: 1:09

Sieger: SG Westerwald Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sappert, Damian DE 1
2 Maurer, Jürgen DE 2

Schreiber 3
Schr. Thiel, Tobias 4

Assist. Büchi, Marius

Dokument erstellt: 08.10.2022 21:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


