

Regionalliga Südwest Männer Männer

(A) TuS Kriftel II vs. SG Westerwald Volleys (B) Spiel 21

08.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule 65830 Kriftel



				S		art :00	A	TuS	Krifte	l	S		de :22	В	SG W	esterw	/a	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ıl
	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	6	1	12	11	2	14		5	16	21	9	10	15		ı
ů		S	pielernr.	T			3			7	23							25	ıl
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ			16:14			21:18									ı
Ā		Sp	ielstand							21:19									ı
		1.	5.	1	1	2_		9	11 20	12	Auszeit	X		5	6	7	9	Auszeit	ıl
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	14 22	15 23	17	18	20	21	22:21 23:23	12 19	13 21	14 25	15	17	18	18:21	

S		art :25	В	SG W	esterw	a	S	En 20:	de :46	A) TuS	Kriftel		R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
A	16	21	9	10	15	5		6	1	14	10	2	3	
T							25	5			(11)			18
Z								12:19			0:0			
											12:19			
2	0	3	5 18	6	9 23	12 24		χ	1	4	5.0	7	8	Auszeit
2	16 25 25	17	10	20	۷3	∠ 4		9 (3)	10	11	12	15	16	8:12

				S		art :49	A	TuS	Kriftel		s		de :09	В	SG W	esterw	a	R
	A	ufsch	lagfolge	^	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	A	10	1	14	11	2	3		5	16	21	9	10	15	
Aufstellung		s	pielernr.	Т			7				15					(25
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z			12:18									11:5		1
Ā	•	Sμ	neistanu				12:19									14:10		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 10	1 11	2 12	5 13	6 14	9 15	Auszeit 2:8	د ار	3 17	5 18	10 21		12 24	Auszeit

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

9 Geiger, Finn (A) Offizielle T Richter, Cajetan

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Added							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse		

A	TuS Kriftel 13	/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Westerwa	9/14
1	© Bock, Sebastian	Χ	2	Dilly, Marc	Х
2	Richter, Florentin	Х	5	Heibel, Christoph	Х
3	Kerschbaumer, Hannes	Х	6	Ruetz, Jan	Х
5	Richter, Cajetan	Х	7	Waters, Jonathan	
6	Knab, Marcel	Х	9	★ Lohmann, Manuel	Х
7	Berger, Jonas	Χ	10	Meder, Davic	Х
8	Bock, Tobias	Х	15	Krippes, Alexander	Х
9	Geiger, Finn	Χ	16	© Delinsky, Johannes	Х
10	Knab, Marvin	Х	21	Reinhardt, Frieder	Х
11	Lucic, Marko	Х	(B)	Libero	
12	Nonner, Niklas	Χ	2	Dilly, Marc	Х
13	Arzt, Alexander		B	Offizielle	
14	★ Freitag, David	Χ)	Lohmann, Manuel	ΤE
A	Libero		ш.	Lommann, Manuel	
8	Bock, Tobias	Х			

V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergel	nisse)			
	\triangle	Tus	S Krif	tel	SG We	ester	wa	((B)
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
2	3	0	23	1	22	25	1	0	1
1	3	0	18	2	21	25	1	0	0
1	2	0	15	3	20	25	1	2	0
				4					
				5					
4	8	0	56		63	75	3	2	1
St	tart:	: 20	0:00	Ende:	21:09	Dai	uer:	1:0)9

Start: 20:00 Sieger: SG W	esterwald Vo	lleys 3:0
Start: 20:00	Ende: 21:09	Dauer: 1:09

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Sappert, Damian	DE	1	
2	Maurer, Jürgen	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Thiel, Tobias		4	
Assist.	Büchi, Marius			